甘肃关于做好2011年计算机技术与软件专业技术资格（水平

）考试报名工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E7_94_98_E8_

82_83_E5_85_B3_E4_c99_301.htm 关于做好2011年计算机技术

与软件专业技术资格（水平）考试报名工作的通知 甘人社

通[2011]58号 各市州人力资源和社会保障局、职改办，省直

及中央在甘单位人事(干部)处，各有关单位人事处： 根据全

国计算机软件考试办公室《关于印发2011年度计算机技术与

软件专业技术资格（水平）考试工作计划的通知》（计考

办[2010]1号），现将有关事项通知如下： 一、考试级别、名

称、时间、科目 （一）上半年考试日期：2011年5月21、22日

具体安排见附件一。 （二）下半年考试日期：2011年11月12

、13日 具体安排见附件二。 计算机专业技术资格（水平）实

行全国统一考试后，不再进行计算机技术与软件相应专业和

级别的专业技术职务任职资格评审工作。对考试取得资格者

，用人单位可根据《工程技术人员职务试行条例》及我省有

关规定和工作需要聘任相应专业技术职务。 取得初级资格可

聘任技术员或助理工程师职务；取得中级资格可聘任工程师

职务；取得高级资格，可聘任高级工程师职务。 二、报名条

件、时间及办法 报名条件:凡遵守中华人民共和国宪法和法律

，恪守职业道德，具有一定计算机技术应用能力的人员，均

可报名参加相应专业级别、类别的考试。 报名时间:上半年考

试报名时间为2011年3月11日－2011年3月25日，下半年考试报

名时间为2011年8月25日－2011年9月10日。 报名办法:本次考

试采用网上报名（输入信息、上传照片和网上付费、打印准

考证）。 网上报名程序 （一）、选择级别和资格名称。报考

者登录中国计算机技术职业资格网（http:// www.rkb.gov.cn）

，认真阅读有关文件，了解有关政策规定和注意事项等内容

，然后根据自身的实际情况选择级别和资格名称进行报名。

（二）、填报信息。报考者按网上提示要求通过注册，如实

、准确填写各项内容。报考者如隐瞒有关情况或者提供虚假

材料，所造成的一切后果由报考者本人承担。 具体报名须知

见附件三。 （三）、网上缴费。上传相片审查合格的考生，

上半年考试须于2011年4月 1日－2011年4 月 10日，下半年考试

须于2011年9月 1日－2011年9 月 15日登录中国计算机技术职业

资格网按网络提示进行网上缴费。网上报名成功且上传相片

质量合格的考生未在规定时间内进行网上缴费，视为自动放

弃。 （四）、打印准考证。报名成功的考生请登录中国计算

机技术职业资格网打印准考证。上半年考试准考证下载打印

时间为2011年5月15日8：30－5月20日18：00，下半年考试准

考证下载打印时间为2011年11月6日8：30－11月11日18：00，

逾期视为放弃考试。 三、考试用书 考试大纲与教材出版信息

见www.ceiaec.org/资格考试/教材目录。 附： 1、#0000ff>2011

年上半年计算机专业技术资格考试工作安排 2、#0000ff>2011

年下半年计算机专业技术资格考试工作安排 3、#0000ff>报名

须知 二○一一年三月二日 说明：因考试政策、内容不断变化

与调整，百考试题网站提供的以上信息仅供参考，如有异议

，请考生以权威部门公布的内容为准！ 热点推荐：

#0000ff>2011年计算机软件水平考试报名完全指南

#0000ff>2011年上半年全国计算机软件水平考试报名时间和网

址汇总 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名机构与联系方

式汇总 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名入口汇总

#0000ff>2011年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试

工作安排 名师辅导： 为帮助参加2011年上半年计算机技术与

软件专业技术资格（水平）考试的考生有效备考，系统地整

理知识点，明确章节重点、难点和考点。使得学员更加熟悉

考试题型，掌握考试技巧, 最终通过考试。百考试题网校强力

推出2011年上半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）

考试辅导课程。#0000ff>了解详情 本次辅导将全部采用视频

授课的形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学习，

学员自付费之日起可不限时间、反复点播学习。#0000ff>预报

从速！ 欢迎学员在学习中遇到的问题可随时通过论坛与网友

一起探讨。欢迎进入百考试题论坛，让我们一起共同学习和

探讨。#0000ff>点击进入 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com